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Dziś 12. Niedziela Zwykła. Zapraszam na nabożeństwo ku czci św. Rity. Nabożeństwo rozpocznie się o 15:30 procesją, później koronka

z podziękowaniami i prośbami wznoszonymi do Boga przez wstawiennictwo świętej z Casci,  Mszą św. o godz. 16:00 z

błogosławieństwem róż i oddaniem czci relikwiom świętej Rity (Róże będzie rozprowadzać Zespół Charytatywny). Po Mszy św.

wspólna agapa ministrantów i lektorów z LSO, dziewcząt i kobiet z chóru "Ziarenko" oraz zrzeszonych w różach dziecięco-

młodzieżowych z okazji zakończenia roku formacji. Jeszcze raz serdecznie dziękuję parafianom za liczny udział w uroczystościach

Bożego Ciała i oktawy: Liturgicznej Służbie Ołtarza, Panom za noszenie baldachimu, OSP w Podstolicach i Ochojnie, pocztom

sztandarowym; dzieciom w strojach komunijnych, sypiącym kwiaty oraz dzwoniącym; orkiestrze; chórowi "Ziarenko", katechetom,

niosącym feretrony, relikwie i chorągwie, Panom: organistom i kościelnemu, budowniczym ołtarzy. Wszystkim za przystrojenie trasy

procesyjnej i zaangażowanym w procesję. Serdeczne Bóg zapłać! Nabożeństwo czerwcowe dziś o 15:30 a w tygodniu po Mszy św. w

czasie procesji do piątku włącznie. Zapraszam do licznego udziału, szczególnie dzieci sypiące kwiaty. We wtorek Uroczystość

Narodzenia Św. Jana Chrzciciela; W środę o godz. 18 nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy; W czwartek zakończenie oktawy

Bożego Ciała z uroczystą procesją. Bardzo proszę o przygotowanie 4 ołtarzy: 1 – Golkowice, 2 – Podstolice, 3 – Ochojno i 4 –

Rzeszotary. Przynosimy w tym dniu do poświęcenia wianki z kwiatów i ziół leczniczych. Po procesji w tym dniu odbędzie się obrzęd

błogosławieństwa dzieci. W piątek w Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa zakończy się kolejny rok szkolny i katechetyczny.

Na godz. 8:00 do naszej świątyni zapraszam uczniów wraz z rodzicami oraz nauczycieli i Dyrekcje szkół w Podstolicach i Ochojnie na

Mszę Świętą z okazji zakończenia roku szkolnego. Możliwość skorzystania z sakramentu pokuty w poniedziałek od godz. 17 oraz

codziennie przed Mszą św.

Przypominamy: W nawiązaniu do niedawnego stanowiska Prezydium Konferencji Episkopatu Polski, które nie rekomendowało udziału

dzieci w zajęciach szkolnych z zakresu Edukacji Zdrowotnej ze względu na sprzeczność niektórych elementów programu z

wyznawanymi przez katolików wartościami, prosimy raz jeszcze o wzięcie pod uwagę wspomnianych zastrzeżeń w podejmowaniu

przez Rodziców decyzji w tej sprawie. 

W sobotę wspomnienie Niepokalanego Serca NMP. Po wieczornej Mszy św. o godz. 18 zapraszam na poetycki koncert religijny

uświetniający dzień matki i ojca w wykonaniu Orkiestry kameralnej z GOKiS w Sieprawiu wraz z dziewczęcą scholą ze SP w Ochojnie.

Serdeczne Bóg zapłać za dotychczas przekazane ofiary, tu w świątyni, jak i na konto parafialne. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w

Ochojnie przy ul. Jagiellońskiej 1-27 i ul. Willowej za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy

zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Ochojnie przy ul. Jagiellońskiej 28-40 i ul. Pogodnej i Mały

Kamieniec  W niedzielę 29 czerwca nasi ministranci udają się do Elbląga na finał XX Mistrzostw Polski LSO w piłce nożnej halowej o

puchar KnC. W minionym tygodniu z naszej wspólnoty Pan Bóg odwołał do siebie +Karolinę Bakalarz. Polećmy ją Bożemu
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Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie…
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